
 

 

 

 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

18.08.2023 № 1098 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 10.11.2022 № 1284 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 10.11.2022 № 1284 

«Об утверждении Порядка и условий предоставления бесплатных 

образовательных услуг, оказываемых муниципальными образовательными 

организациями муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, реализующими дополнительные общеобразовательные 

программы, несовершеннолетним детям военнослужащих» (с изменениями, 

внесенными и утвержденными постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

27.06.2023 № 776) изменения, в наименовании и пункте 1 после слов 

«участников специальной военной операции» дополнить словами «,опекунам 

(попечителям), воспитывавших участника специальной военной операции до 

достижения им совершеннолетия». 



2. Внести и утвердить в Порядок и условия предоставления бесплатных 

образовательных услуг, оказываемых муниципальными образовательными 

организациями муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, реализующими дополнительные общеобразовательные 

программы, родителям, супругам и несовершеннолетним детям участников 

специальной военной операции, утвержденный постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 10.11.2022 № 1284 (с изменениями, внесенными и 

утвержденными постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 27.06.2023 № 776) 

изменения, в наименовании, по тексту и приложениях после слов «участников 

специальной военной операции» дополнить словами «,опекунам 

(попечителям), воспитывавших участника специальной военной операции до 

достижения им совершеннолетия». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Глава администрации  О.С. Зыкина 
 

 


